צו הרחבה בענף ההובלה - 30.5.2018

צדדים להסכם ארגון מעסיקים ארגון עובדים
התאחדות מפעלי הובלה בישראל הסתדרות העובדים הכללית החדשה
תחולה <ul style="list-style-type: none"> הרחבת תחולתן של הוראות ההסכם הקיבוצי הכללי שמספרו בפנקס ההסכמים הקיבוציים 7005/2017, אשר נחתם ביום י"ד בטבת התשע"ז (12 בינואר 2017). ההוראות המפורטות בתוספת יחולו על כל המעבידים בעלי מפעלי הובלה ועובדיהם שתפקידם הקבוע הוא נהיגת רכב משא להובלת מטענים שמשקלו עולה על 4 טון. תחילתו של צו זה ב- 1 בחודש שלאחר מועד פרסומו, קרי, ה- 1.6.2018.

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

ביום 30.5.2018 פורסם ברשומות צו הרחבה ההובלה המרכז את זכויות העובדים בענף.

צו הרחבה בענף הבנייה

ביום 11.6.2018 פורסם ברשומות צו ההרחבה בענף הבנייה (להלן: "צו הרחבה") אשר הרחיב את תחולתו של הוראות ההסכם הקיבוצי הכללי מיום " בניסן התשע"ח (26 במרס 2018) שנחתם בין התאחדות בוני הארץ לבין ההסתדרות הכללית החדשה והסתדרות עובדי הבניין והעץ. להלן עיקרי צו ההרחבה:

צו הרחבה זה מהווה תוספת לצו הרחבה 2015. בכל מקרה של סתירה בין הוראות צו זה לבין הוראות צו הרחבה 2015 - יגברו הוראות צו זה.

עדכונים ושינויים בשעות העבודה